
SREDNJA ŠKOLA ISIDORA KRŠNJAVOGA NAŠICE    obrazac 3. b 

KLASA: 602-03/17-05/8. 

URBROJ: 2149-11-01-17-01 

Našice, 7. travnja 2017. 

Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 67/14, 81/15) Povjerenstvo za 

provedbu javnog poziva izbora ponude za izvođenje izvanučioničke nastave 2. PMG, 2. JG  i 

1. PMG, nakon javnog otvaranja ponuda i provedbe tajnog glasovanja, većinom glasova 7. 

travnja 2017. donosi sljedeću: 

ODLUKU 

I. 

U postupku provedbe javnog poziva i izbora ponuda za izvanučioničku nastavu 2. PMG, 2. JG  

i 1. PMG u Beč u trajanju 2 dana, za predstavljanje na roditeljskom sastanku odabrane su 

ponude sljedećih putničkih agencija: 

1. Astralis travel d.o.o., Slavonski Brod 

2. Orion d.o.o., Đakovo 

3. Panturist d.d., Osijek 

 

II. 

Ponude putničkih agencija bit će predstavljene na zajedničkom roditeljskom sastanku roditelja 

za 2. PMG, 2. JG  i 1. PMG, koji će se održati u ponedjeljak, 10. travnja 2017. u 18,30 sati u 

dvorani SŠ Isidora Kršnjavoga u Našicama. 

 

III. 

Temeljem čl. 15. stavak 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole, Povjerenstvo poziva ponuditelje na predstavljanje ponuda 

na roditeljskom sastanku u definiranom terminu. 

 

IV. 

Rezultati odabira ponuda objavit će se na internetskim stranicama Srednje škole Isidora 

Kršnjavoga Našice. 

 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA: 

       Mirela Rukavina-Sabo, prof. 

 DOSTAVITI: 

1. članovima Povjerenstva 

2. putničkim agencijama-ponuditeljima 

3. pismohrana, ovdje 



 


